
RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

ASUNTO: ESCOLA INFANTIL MUNICIPAL OS VIMIANZIÑOS. LISTAXES DE AGARDA  15/11/23

Visto o escrito con RE. 2041/2023 do 15/11/23, presentado dende a dirección da Escola Infantil  Municipal no que se achegan
listaxes de agarda actualizadas do curso 2023-2024.

Tendo en conta o Regulamento do servizo de escola infantil, publicado no BOP nº 65, de data 9 de abril de 2021, así como a
modificación da  Ordenanza Fiscal  núm.  24 reguladora  da taxa pola  prestación  dos  servizos  públicos  municipais  de  Vivenda
Comunitaria, Escola Infantil, Centro de Día e Comedor e Lavandería sobre rodas, publicada no BOP núm. 238 do 19 de decembro
de 2022.

Considerando a atribución concedida ao alcalde polo artigo 21.1.s) da Lei 7/85, de 2 de abril, Reguladora das bases de réxime Local
(LBRL).

Visto canto antecede, esta Alcaldía RESOLVE:

PRIMEIRO.- Aprobar as listaxes de agarda actualizadas para o curso 2023-2024, tal e como se indica nas seguintes táboas:

LISTAXE DE AGARDA PARA A XORNADA DE MAÑÁ
ALUMNADO NADO NO 2023

DNI
SOLICITANTE APELIDOS E NOME DATA

NACEMENTO

78801137D ÁLVAREZ ARJOMIL, NOA 05/06/2023

47379149T ÁLVAREZ PÉREZ, ADRIÁN 28/07/2023

47385290T CAMAFREITA VÁZQUEZ, 
MATEO 09/05/2023

X8947064H CORES TRIGUEROS, 
GABRIELA 04/09/2023

47370078Z RODRÍGUEZ MOUZO, 
MARTIÑO 14/06/2023

44842178K SALGADO FERNÁNDEZ, 
MENCÍA 25/07/2023

45905490C SOUTO MOHAMAD, LEO 14/06/2023

ALUMNADO NADO NO 2022
DNI

SOLICITANTE APELIDOS E NOME DATA
NACEMENTO

49208855X PEREIRA DOMÍNGUEZ,
ALMA 15/09/2022

78809047F LEIS POSE, EYPRIL 15/02/2022

ALUMNADO NADO NO 2021
DNI

SOLICITANTE APELIDOS E NOME DATA
NACEMENTO

46910669F BLANCO RIVADULLA,
JOHANNA 15/03/2021

73546052X HUAPAYA BRUNO, MARTÍN 20/12/2021

Praza do Concello, nº 6
15129 – Vimianzo (A Coruña)

Tel. 981716001
Fax 981716650

correo@vimianzo.gal
www.vimianzo.gal

C
V
D
:
 
i
W
l
1
V
T
g
S
+
p
L
f
q
n
c
7
T
X
S
F

V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
e
n
 
l
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
e
l
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.



LISTAXE DE AGARDA   PARA O SERVIZO DE TRANSPORTE  

 VIAXE IDA DAS 07:45 HORAS  
DNI

SOLICITANTE APELIDOS E NOME DATA
NACEMENTO

79317713M REY CANOSA, AINARA 11/12/2022

79317713M REY CANOSA, NICO 11/12/2022

78805090Y SÁNCHEZ CAAMAÑO, ÁINE 05/09/2022

VIAXE IDA DAS 08:45 HORAS  
DNI

SOLICITANTE APELIDOS E NOME DATA
NACEMENTO

78806823Z BLANCO SABUGUEIRO, ERIC 03/05/2021

78806823Z BLANCO SABUGUEIRO, LEO 03/05/2021

78802464W SUÁREZ RODRÍGUEZ,
DYLAN 12/05/2022

VIAXE IDA DAS 09:00 HORAS  
DNI

SOLICITANTE APELIDOS E NOME DATA
NACEMENTO

47380304M MÉNDEZ SUÁREZ, ANA 23/09/2022

47380570H RIAL RODRÍGUEZ, ALMA 09/12/2022

VIAXE IDA DAS 09:30 HORAS  
DNI

SOLICITANTE APELIDOS E NOME DATA
NACEMENTO

53309049V POSE BARTUCCA, FABIO 14/10/2022

VIAXE IDA DAS 10:00 HORAS  
DNI

SOLICITANTE APELIDOS E NOME DATA
NACEMENTO

47356475G PASANTES PAZOS, XANA 30/06/2022

VIAXE IDA DAS 14:00 HORAS  
DNI

SOLICITANTE APELIDOS E NOME DATA
NACEMENTO

78805090Y SÁNCHEZ CAAMAÑO, ÁINE 05/09/2022

VIAXE IDA DAS 15:45 HORAS  
DNI

SOLICITANTE APELIDOS E NOME DATA
NACEMENTO

79329847H FERNÁNDEZ POSE, MATEO 19/09/2022

Praza do Concello, nº 6
15129 – Vimianzo (A Coruña)

Tel. 981716001
Fax 981716650

correo@vimianzo.gal
www.vimianzo.gal

VIAXES DE IDA

C
V
D
:
 
i
W
l
1
V
T
g
S
+
p
L
f
q
n
c
7
T
X
S
F

V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
e
n
 
l
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
e
l
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.



VIAXE VOLTA DAS 13:00 HORAS  
DNI

SOLICITANTE APELIDOS E NOME DATA
NACEMENTO

47380304M MÉNDEZ SUÁREZ, ANA 23/09/2022

47356475G PASANTES PAZOS, XANA 30/06/2022

45333168F RODRÍGUEZ JAÉN, EINAR
JOSÉ 23/04/2022

VIAXE VOLTA DAS 14:00 HORAS  
DNI

SOLICITANTE APELIDOS E NOME DATA
NACEMENTO

44840004D COSTA GABÍN, AINARA 01/01/2022

78802654P PEREIRA PÉREZ, MARIO 04/11/2021

47366035L ROJO FREIRE, UXÍA 27/02/2022

78805127C SALGUEIROS CONDE,
MANUEL 22/08/2022

VIAXE VOLTA DAS 15:45 HORAS  
DNI

SOLICITANTE APELIDOS E NOME DATA
NACEMENTO

79317713M REY CANOSA, AINARA 11/12/2022

79317713M REY CANOSA, NICO 11/12/2022

78805090Y SÁNCHEZ CAAMAÑO, ÁINE 05/09/2022

VIAXE VOLTA DAS 16:00 HORAS  
DNI

SOLICITANTE APELIDOS E NOME DATA
NACEMENTO

53309049V POSE BARTUCCA, FABIO 14/10/2022

VIAXE VOLTA DAS 16:45 HORAS  
DNI

SOLICITANTE APELIDOS E NOME DATA
NACEMENTO

78806823Z BLANCO SABUGUEIRO, LEO 03/05/2021

47374443D LIMIDEIRO LEMA, LAURA 01/05/2021

78802464W SUÁREZ RODRÍGUEZ,
DYLAN 12/05/2022

VIAXE VOLTA DAS 19:45 HORAS  
DNI

SOLICITANTE APELIDOS E NOME DATA
NACEMENTO

78805090Y SÁNCHEZ CAAMAÑO, ÁINE 05/09/2022

79329847H FERNÁNDEZ POSE, MATEO 19/09/2022

Praza do Concello, nº 6
15129 – Vimianzo (A Coruña)

Tel. 981716001
Fax 981716650

correo@vimianzo.gal
www.vimianzo.gal

VIAXES DE VOLTA

C
V
D
:
 
i
W
l
1
V
T
g
S
+
p
L
f
q
n
c
7
T
X
S
F

V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
e
n
 
l
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
e
l
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.



SEGUNDO.- Esta resolución expoñerase no taboleiro de anuncios do Concello, no taboleiro de anuncios da Escola Infantil Municipal
e na páxina web do  Concello de Vimianzo. As/Os interesadas/os disporán dun prazo de dez días naturais a partires do día seguinte
a publicación desta resolución para efectuar as reclamacións debidamente documentadas que estimen oportunas. 

TERCEIRO- Dar traslado desta lista á empresa concesionaria, Grupo Reacteda S.L aos efectos da súa publicación no taboleiro de
anuncios, debendo dilixenciala unha vez rematado o prazo de exposición.

CUARTO.- Dar conta desta Resolución ao Pleno do Concello na próxima sesión que teña lugar.

Así o manda e asina a Sra. Alcaldesa en Vimianzo, do que eu, secretario dou fe.  

A alcaldesa O Secretario

Praza do Concello, nº 6
15129 – Vimianzo (A Coruña)

Tel. 981716001
Fax 981716650

correo@vimianzo.gal
www.vimianzo.gal

C
V
D
:
 
i
W
l
1
V
T
g
S
+
p
L
f
q
n
c
7
T
X
S
F

V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
e
n
 
l
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
e
l
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.


		2023-11-21T14:09:34+0100
	FRANCISCO JAVIER NOVOA JUIZ - 46900645B


		2023-11-21T14:16:07+0100
	79324409P MÓNICA RODRÍGUEZ (R: P1509300H)


	



